
ZARZĄDZENIE NR 654/2023 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania reprezentacji osób sprawujących kontrolę nad Międzyzakładową Kasą 

Zapomogowo – Pożyczkową przy Urzędzie Gminy w Godzieszach Wielkich 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o kasach zapomogowo – pożyczkowych 

(Dz.U. 2021 poz. 1666) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się reprezentację osób wykonujących pracę zarobkową w Urzędzie Gminy 

w Godzieszach Wielkich mających sprawować kontrolę nad działalnością Międzyzakładowej Kasy 

Zapomogowo – Pożyczkowej przy Urzędzie Gminy w Godzieszach Wielkich w składzie: 

1. Patrycja Drytkiewicz 

2. Ewelina Nogaj 

§ 2. Reprezentacja osób wykonujących pracę zarobkową rozpoczyna swoją działalność z dniem 

powołania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji           

Publicznej Gminy Godziesze Wielkie. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C778CD-D120-4EDC-91D0-F5F2C69E6050. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


